
111 年度依政府採購法辦理之採購案 
 
 

編

號 
採購標的物 
名稱/內容 

辦理方式 
（公開、

限制性、

選擇性招

標） 

依據政府採

購法之條次 

使用獎補助經

費之金額

（元） 

採購標的物之成交

總金額（元） 
得標廠商 招標日 得標日 

驗收 
完成日 

付款日 
備

註 

 

1 
2022西文單本期刊 

公開招標 
第18條及 

19條 

US66,900 

(NT$1,863,834) 

US66,900 

(NT$1,863,834) 

EBSCO 

International,Inc. 
110.12.1 110.12.8 111.01.10 111.02.10   

2 
ACS Journals(ACS 

all Pubs 64種期刊),

網路版,屬科技部「自

然科學與永續研究圖

書服務計畫—化學領

域」,訂

期:2022/01/01-

2022/12/31,租用. 

限制性招標 

第22條 

第1項第2款 

 

NT$1,042,949 NT$1,042,949 
長智文化事業有限公

司 
一 110.12.10 111.01.11 111.02.15 

  

3 
EBSCO Unify Package

全方位學術套裝方案

+EBSCO 探索服務-資

料庫清單功能,訂

期:2022/01-2022/12,

三年合約(2021-2023) 

限制性招標 
第22條 

第1項第2款 

NT$1,074,497 NT$1,074,497 

美商博科外文資訊股

份有限公司台灣分公

司 

一 110.12.10 111.01.14 111.02.10 

  

4 
單座雙臂 LED 手術無

影燈8座，含2個中置

攝影機 

公開招標 
第18條及 

19條 

NT$7,695,000 NT$7,695,000 
伸鎂企業股份有限公

司 
110.11.18 110.11.29 111.03.24 111.04.11 

  

5 電動手術台 6台 公開招標 
第18條及 

19條 
NT$7,560,000 NT$7,560,000 

伸鎂企業股份有限公

司 111.11.16 111.11.29 111.12.29 112.01.13   

 


